
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/538/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Nr LXXII/512/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1 935 727,61 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 48 739 548,53 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 941 227,61 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
15 000,00 zł, i wynoszą 41 479 065,51 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 9 500,00 zł, i wynoszą 7 260 483,02 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2 010 144,69 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 51 160 863,54 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 029 877,57 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 283,00 zł, 
i wynoszą 40 174 149,14 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 18 449,88 zł, i wynoszą 10 986 714,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2024 rok.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2024 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok 
obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2024 rok. 

§ 2. § 3. Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3191



1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 421 315,01 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 320 745,22 zł, 

2) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
17 569,79 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 83 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 338 315,01 zł stanowią:  

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 320 745,22 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 17 569,79 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 000 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 338 315,01 zł, rozchody budżetu w wysokości 917 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 9. Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
160 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 181 003,08 zł oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 4. § 14. Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000,00 zł oraz wydatki 
wynikające z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska w kwocie 13 414,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3191



Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

2 3 6 7

0,00 17 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0620 0,00 17 000,00

0,00 3 140,77

0,00 0,00

70095 0,00 3 140,77

0,00 0,00

0940 0,00 3 140,77

0,00 3 156,84

0,00 0,00

75412 0,00 3 156,84

0,00 0,00

0940 0,00 3 156,84

-15 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 156,84

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 321 403,22 10 306 403,22

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 156,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 880,00 17 036,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 140,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 140,77

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 17 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 723,46 236 864,23

Drogi publiczne gminne 0,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

600 Transport i łączność 200,00 17 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/538/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 lutego 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Dochody na 

2024 rok

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3191



75618 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

0490 -15 000,00 0,00

0,00 1 911 830,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 527 596,00

0,00 0,00

2920 0,00 1 527 596,00

75806 0,00 383 192,00

0,00 0,00

2920 0,00 383 192,00

75814 0,00 1 042,00

0,00 0,00

0940 0,00 1 042,00

0,00 2 100,00

0,00 0,00

80146 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0940 0,00 2 100,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 185 871,00 2 189 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 042,00

801 Oświata i wychowanie 971 384,22 973 484,22

Różne rozliczenia finansowe 106 882,00 107 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 383 192,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 004 426,00 12 532 022,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 383 192,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 004 426,00 12 532 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 243 008,00 22 154 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
15 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
214 000,00 199 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3191



90015 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0970 0,00 4 000,00

razem: -15 000,00 1 941 227,61

0,00 0,00

0,00 9 500,00

0,00 0,00

01095 0,00 9 500,00

0,00 0,00

0770 0,00 9 500,00

razem: 0,00 9 500,00

0,00 0,00

-15 000,00 1 950 727,61

0,00 0,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Ogółem: 46 803 820,92 48 739 548,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 7 250 983,02 7 260 483,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 791 013,51 1 800 513,51

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00

bieżące 39 552 837,90 41 479 065,51

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3191



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 990 356,99 804 915,58 804 915,58 0,00 804 915,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 185 441,41 7 185 441,41 0,00 0,00

-18 449,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 449,88 -18 449,88 0,00 0,00

19 732,88 19 732,88 19 732,88 0,00 19 732,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 991 639,99 824 648,46 824 648,46 0,00 824 648,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 991,53 7 166 991,53 0,00 0,00

7 985 984,71 800 543,30 800 543,30 0,00 800 543,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 185 441,41 7 185 441,41 0,00 0,00

-18 449,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 449,88 -18 449,88 0,00 0,00

19 732,88 19 732,88 19 732,88 0,00 19 732,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 987 267,71 820 276,18 820 276,18 0,00 820 276,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 991,53 7 166 991,53 0,00 0,00

4 270 790,18 4 260 790,18 4 007 112,70 3 288 986,96 718 125,74 2 577,48 251 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 790,18 4 310 790,18 4 057 112,70 3 338 986,96 718 125,74 2 577,48 251 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 839 453,96 3 839 453,96 3 836 953,96 3 198 887,96 638 066,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 453,96 3 889 453,96 3 886 953,96 3 248 887,96 638 066,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 224,03 349 224,03 250 384,03 160,00 250 224,03 0,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 283,00 -1 283,00 -1 283,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 141,03 351 141,03 252 301,03 160,00 252 141,03 0,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 123,32 307 123,32 222 003,32 0,00 222 003,32 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 323,32 310 323,32 225 203,32 0,00 225 203,32 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,71 42 100,71 28 380,71 160,00 28 220,71 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 283,00 -1 283,00 -1 283,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 817,71 40 817,71 27 097,71 160,00 26 937,71 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 143 963,85 17 132 963,85 16 383 281,85 13 088 809,51 3 294 472,34 28 000,00 691 682,00 30 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 527,61 1 824 527,61 1 824 527,61 1 824 527,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 968 491,46 18 957 491,46 18 207 809,46 14 913 337,12 3 294 472,34 28 000,00 691 682,00 30 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

9 189 886,11 9 189 886,11 8 844 204,11 7 545 300,00 1 298 904,11 0,00 345 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 000,00 834 000,00 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 023 886,11 10 023 886,11 9 678 204,11 8 379 300,00 1 298 904,11 0,00 345 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 317,32 168 317,32 162 113,32 112 521,26 49 592,06 0,00 6 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 596,00 37 596,00 37 596,00 37 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 913,32 205 913,32 199 709,32 150 117,26 49 592,06 0,00 6 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/538/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 lutego 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki 

na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3191



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 321 659,69 3 310 659,69 3 219 490,69 2 308 549,90 910 940,79 0,00 91 169,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 931,61 592 931,61 592 931,61 592 931,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 591,30 3 903 591,30 3 812 422,30 2 901 481,51 910 940,79 0,00 91 169,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

147 684,82 147 684,82 140 892,82 110 151,00 30 741,82 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 684,82 177 684,82 170 892,82 140 151,00 30 741,82 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 791,34 1 246 791,34 1 169 724,34 1 011 547,69 158 176,65 0,00 77 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 791,34 1 476 791,34 1 399 724,34 1 241 547,69 158 176,65 0,00 77 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 604,55 238 604,55 238 604,55 192 200,00 46 404,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 604,55 288 604,55 288 604,55 242 200,00 46 404,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 519,38 236 519,38 236 519,38 204 000,00 32 519,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 519,38 286 519,38 286 519,38 254 000,00 32 519,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 145 000,00 30 000,00 115 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 003,08 71 003,08 71 003,08 20 000,00 51 003,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 003,08 231 003,08 216 003,08 50 000,00 166 003,08 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 115 000,00 30 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 003,08 51 003,08 51 003,08 20 000,00 31 003,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 003,08 181 003,08 166 003,08 50 000,00 116 003,08 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 670,19 1 833 670,19 935 942,19 565 366,51 370 575,68 220 000,00 677 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 670,19 1 887 670,19 985 942,19 615 366,51 370 575,68 220 000,00 681 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 666,19 640 666,19 640 666,19 565 366,51 75 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 666,19 690 666,19 690 666,19 615 366,51 75 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3191



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

192 378,00 192 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 378,00 196 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 002,97 3 763 466,58 3 725 466,58 102 700,66 3 622 765,92 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 536,39 367 536,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414,00 7 414,00 7 414,00 0,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 416,97 3 770 880,58 3 732 880,58 102 700,66 3 630 179,92 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 536,39 367 536,39 0,00 0,00

684 614,72 424 800,00 424 800,00 0,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 814,72 259 814,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 614,72 428 800,00 428 800,00 0,00 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 814,72 259 814,72 0,00 0,00

185 201,24 185 201,24 147 201,24 0,00 147 201,24 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 615,24 188 615,24 150 615,24 0,00 150 615,24 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 150 718,85 38 145 554,57 28 900 608,87 17 839 418,99 11 061 189,88 1 832 577,48 6 068 868,22 30 000,00 0,00 1 313 500,00 11 005 164,28 11 005 164,28 0,00 0,00

-19 732,88 -1 283,00 -1 283,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 449,88 -18 449,88 0,00 0,00

2 029 877,57 2 029 877,57 2 025 877,57 1 944 527,61 81 349,96 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 160 863,54 40 174 149,14 30 925 203,44 19 783 946,60 11 141 256,84 1 832 577,48 6 072 868,22 30 000,00 0,00 1 313 500,00 10 986 714,40 10 986 714,40 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3191



Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§
1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 46 803 820,92
1 950 727,61         

- 15 000,00
48 739 548,53

2. Wydatki 49 150 718,85
2 029 877,57          

- 19 732,88
51 160 863,54

3. Wynik budżetu -2 346 897,93 -74 417,08 -2 421 315,01

Przychody ogółem: 3 263 897,93 74 417,08 3 338 315,01

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 246 328,14 74 417,08 2 320 745,22

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 17 569,79 0,00 17 569,79

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 917 000,00 0,00 917 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Zwiększa się plan przychodów w paragrafie § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 74 417,08 zł. 

Są to niewykorzystane w 2023 roku środki pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu części opłaty za 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 71 003,08 zł, niewykorzystane w 2023 roku środki pochodzące z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w kwocie 3 414,00 zł.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXIV/538/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 29 lutego 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3191



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 586 134,71 zł
22 449,88             

- 21 166,88
587 417,71 zł 570 426,18 zł 16 991,53 zł

60016 Drogi publiczne gminne 586 134,71 zł
22 449,88             

- 21 166,88
587 417,71 zł 570 426,18 zł 16 991,53 zł

BISKUPICE Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Biskupice 8 179,06 zł 0,00 zł 8 179,06 zł 8 179,06 zł 0,00 zł

BRELKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Brelki
17 497,66 zł 0,00 zł 17 497,66 zł 17 497,66 zł 0,00 zł

BRZECHOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Brzechowo
12 728,10 zł 0,00 zł 12 728,10 zł 12 728,10 zł 0,00 zł

BUDKOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Budkowo
22 197,45 zł 0,00 zł 22 197,45 zł 22 197,45 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Cieszewko
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Cieszewko
16 558,97 zł 0,00 zł 16 558,97 zł

Projekt przebudowy drogi położonej na działce Nr 

40 w sołectwie Cieśle 
5 100,62 zł 0,00 zł 5 100,62 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Cieśle
8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

19 558,97 zł

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXIV/538/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Planowane wydatki

Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

jednostki 

pomocniczej

Zgłoszone przedsięwzięcia

z dnia 29 lutego 2024 roku

CIESZEWKO 0,00 zł

13 100,62 zł 0,00 złCIEŚLE

Łączne wydatki

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3191



DOBROSIELICE I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Dobrosielice I
23 137,41 zł 0,00 zł 23 137,41 zł 23 137,41 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Dziewanowo
14 076,10 zł 0,00 zł 14 076,10 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Remont nawierzchni drogi asfaltowej gminnej Nr  

290514W i 290515W  w sołectwie Karsy
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Karsy
8 541,85 zł 0,00 zł 8 541,85 zł

KŁAKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kłaki
20 100,62 zł 0,00 zł 20 100,62 zł 20 100,62 zł 0,00 zł

KOZŁÓWKO

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg 

Probostwo - VII etap (własność Miasta i Gminy 

Drobin)

16 991,53 zł 0,00 zł 16 991,53 zł 0,00 zł 16 991,53 zł

Wznowienie granicy drogi gminnej Nr 290233W 

w sołectwie Kozłowo
6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kozłowo
24 706,11 zł 0,00 zł 24 706,11 zł

KOWALEWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kowalewo 
20 782,02 zł 0,00 zł 20 782,02 zł 20 782,02 zł 0,00 zł

KOSTERY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kostery
16 714,58 zł 0,00 zł 16 714,58 zł 16 714,58 zł 0,00 zł

KUCHARY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kuchary 
13 932,76 zł 0,00 zł 13 932,76 zł 13 932,76 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Łeg Kościelny I
16 991,53 zł 0,00 zł 16 991,53 zł 16 991,53 zł 0,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Łęg Probostwo
12 175,00 zł 0,00 zł 12 175,00 zł 12 175,00 zł 0,00 zł

MOGIELNICA
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Mogielnica
19 620,28 zł 0,00 zł 19 620,28 zł 19 620,28 zł 0,00 zł

18 076,10 zł

KOZŁOWO

DZIEWANOWO

10 541,85 zł 0,00 złKARSY

30 706,11 zł

0,00 zł

0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3191



MOKRZK
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Mokrzk
4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

Wycięcie krzewów i usunięcie korzeni drzew 

wzdłuż drogi gminnej stanowiącej działkę nr 127 

w sołectwie Nagórki Dobrskie

0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
8 717,00 zł -2 717,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki 

Olszyny
6 003,80 zł 0,00 zł 6 003,80 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nagórki Olszyny
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

NIEMCZEWO
Zakup tłucznia wraz z transportem na drogi 

gminne w sołectwie Niemczewo
21 763,62 zł 0,00 zł 21 763,62 zł 21 763,62 zł 0,00 zł

NOWA WIEŚ
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nowa Wieś
6 691,32 zł 0,00 zł 6 691,32 zł 6 691,32 zł 0,00 zł

PSARY
Utwardzenie drogi stanowiącej działkę Nr 69/1 

PGR Psary tłuczniem w sołectwie Psary
16 597,02 zł 0,00 zł 16 597,02 zł 16 597,02 zł 0,00 zł

SETROPIE

Zamontowanie progu zwalniającego wraz z 

właściwym oznakowaniem na drodze gminnej 

asfaltowej Nr 290533W  w sołectwie Setropie

10 680,32 zł 0,00 zł 10 680,32 zł 10 680,32 zł 0,00 zł

SIEMKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Siemki
16 702,32 zł 0,00 zł 16 702,32 zł 16 702,32 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Sokolniki
18 692,80 zł 0,00 zł 18 692,80 zł 18 692,80 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Stanisławowo
18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Stanisławowo
1 088,36 zł 0,00 zł 1 088,36 zł 1 088,36 zł 0,00 zł

STANISŁAWOWO

18 003,80 zł 0,00 zł
NAGÓRKI 

OLSZYNY

0,00 zł

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3191



Obcięcie poboczy i rowów przy drogach 

gminnych w sołectwie Świerczyn Bęchy
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczyn Bęchy
13 991,53 zł 0,00 zł 13 991,53 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie 

Świerczyn Bęchy
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczyn
14 503,80 zł 0,00 zł 14 503,80 zł

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach 

gminnych w sołectwie Świerczyn
2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Świerczyn
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczynek I
13 848,19 zł 0,00 zł 13 848,19 zł 13 848,19 zł 0,00 zł

ŚWIERCZYNEK II
Remont dróg gminnych w sołectwie Świerczynek 

II poprzez położenie destruktu asfaltowego
21 040,58 zł 0,00 zł 21 040,58 zł 21 040,58 zł 0,00 zł

Obcięcie poboczy i wycięcie krzewów przy 

drogach gminnych w sołectwie Tupadły
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Tupadły
1 402,10 zł 0,00 zł 1 402,10 zł

WARSZEWKA
Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie 

Warszewka tłuczniem
17 569,97 zł 0,00 zł 17 569,97 zł 17 569,97 zł 0,00 zł

Obcięcie rowów przy drogach gminnych w 

sołerctwie Wilkęsy
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem 0,00 zł 18 449,88 zł 18 449,88 zł 18 449,88 zł 0,00 zł

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

drogę asfaltową we wsi Wilkęsy w kierunku 

Dobrosielic

18 449,88 zł -18 449,88 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach 

gminnych w sołerctwie Wrogocin
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Utwardzenie tłuczniem lub żwirem drogi 

stanowiącej dziakę nr 61 w sołectwie Wrogocin
15 860,45 zł 0,00 zł 15 860,45 zł

16 991,53 zł 0,00 zł

0,00 zł18 003,80 zł

ŚWIERCZYN 

BĘCHY

WROGOCIN

ŚWIERCZYN 

TUPADŁY

18 860,45 zł 0,00 zł

3 402,10 zł 0,00 zł

WILKĘSY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3191



700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWKO
Wyznaczenie działki nr 111/1 w sołectwie 

Cieszewko
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 37 800,00 zł 0,00 zł 37 800,00 zł 27 800,00 zł 10 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 37 800,00 zł 0,00 zł 37 800,00 zł 27 800,00 zł 10 000,00 zł

DOBROSIELICE II

Zakup tablicy ogłoszeń dla mieszkańców 

sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze 

gminnej w sołectwie Dobrosielice II

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

Zakup klimatyzatora do kontenera, który służy 

mieszkańcom sołectwa Krajkowo do 

organizowania zebrań wiejskich

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Podłączenie  przyłącza energetytcznego oraz 

wykonanie instalacji elektrycznej do kontenera, 

który służy mieszkańcom sołectwa do organizacji 

zebrań wiejskich w sołectwie Krajkowo

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

KUCHARY

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Kuchary, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 

115/8  w sołectwie Kuchary (umowa użyczenia z 

dnia  30.08.2023 r. na użyczenie niezabudowanej 

działki gruntu nr 115/8, obręb 0022 w Kuchary 

Kryski)

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Zakup wyposażenia do namiotu, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Nowa Wieś

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Zakup tablicy ogłoszeń dla mieszkańców 

sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze 

gminnej w sołectwie Nowa Wieś

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

9 500,00 zł

12 000,00 zł 0,00 zł

0,00 złKRAJKOWO

NOWA WIEŚ

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3191



Zakup 2 tablic informacyjnych  dla mieszkańców 

sołectwa, które zostaną zamontowane przy 

drogach gminnych w sołectwie Sokolniki

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł

Zakup ławki dla mieszkańców sołectwa Sokolniki 

do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie 

Sokolniki

800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
71 564,03 zł -1 283,00 zł 70 281,03 zł 70 281,03 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 343,32 zł 0,00 zł 43 343,32 zł 43 343,32 zł 0,00 zł

BOROWO Zakup wyposażenia do garażu OSP Maliszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Remont strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chudzynie
28 343,32 zł 0,00 zł 28 343,32 zł 28 343,32 zł 0,00 zł

CIESZEWO Zakup wyposażenia do garażu OSP Maliszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

SETROPIE

Usługa wykonania docieplenia budynku  Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Setropiu (zgodnie 

z umową użyczenia zawartą w dniu 14.11.2016 r. 

pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną  w Setropiu 

a Miastem i Gminą Drobin o użyczenie 

nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na 

działce 111 o pow. 0,80 ha położonej we wsi 

Setropie)

13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 28 220,71 zł -1 283,00 zł 26 937,71 zł 26 937,71 zł 0,00 zł

KOWALEWO
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Łęgu 

Probostwie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Zakup wyposażenia do Remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w sołectwie Nagórki Dobrskie
3 000,00 zł -1 283,00 zł 1 717,00 zł 1 717,00 zł 0,00 zł

ROGOTWÓRSK
Zakup wyposażenia do Remizy OSP w 

Rogotwórsku
18 220,71 zł 0,00 zł 18 220,71 zł 18 220,71 zł 0,00 zł

SETROPIE
Zakup energii elektrycznej do Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Setropie
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3191



WROGOCIN
Zakup wyposażenia do Remizy OSP w sołectwie 

Wrogocin
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł

80104 Przedszkola 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł

BRZECHOWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOWALEWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

KOSTERY
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

MOKRZK
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

SIEMIENIE
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 015,96 zł 0,00 zł 300 015,96 zł 40 201,24 zł 259 814,72 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

KOZŁOWO
Utrzymanie zieleni przy świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Kozłowo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 814,72 zł 0,00 zł 260 814,72 zł 1 000,00 zł 259 814,72 zł

BISKUPICE Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

BOROWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Borowo 16 871,45 zł 0,00 zł 16 871,45 zł 0,00 zł 16 871,45 zł

CHUDZYNEK Budowa oświetlenia LED w sołectwie Chudzynek 20 389,84 zł 0,00 zł 20 389,84 zł 0,00 zł 20 389,84 zł

CIEŚLE Budowa oświetlenia LED w sołectwie Cieśle 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3191



CIESZEWO
Zakup lampy solarnej, która będzie zamontowana 

przy placu zabaw w sołectwie Cieszewo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

DOBROSIELICE II
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Dobrosielice II
17 449,88 zł 0,00 zł 17 449,88 zł 0,00 zł 17 449,88 zł

KARSY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 16 500,00 zł 0,00 zł 16 500,00 zł 0,00 zł 16 500,00 zł

KRAJKOWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Krajkowo 13 637,41 zł 0,00 zł 13 637,41 zł 0,00 zł 13 637,41 zł

ŁĘG KOŚCIELNY 

II

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny II
23 209,71 zł 0,00 zł 23 209,71 zł 0,00 zł 23 209,71 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Probostwo
16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

MALISZEWKO
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Maliszewko
22 775,89 zł 0,00 zł 22 775,89 zł 0,00 zł 22 775,89 zł

MAŁACHOWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 21 980,54 zł 0,00 zł 21 980,54 zł 0,00 zł 21 980,54 zł

MOGIELNICA Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mogielnica 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

MOKRZK Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

PSARY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Świerczynek I
9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

TUPADŁY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 38 201,24 zł 0,00 zł 38 201,24 zł 38 201,24 zł 0,00 zł

BISKUPICE
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

sołectwie Biskupice
3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł

BRZECHOWO

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw, który 

znajduje się przy świetlicy wiejskiej  w sołectwie 

Brzechowo

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3191



CIESZEWO
Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia placu 

zabaw w sołectwie Cieszewo
17 100,62 zł 0,00 zł 17 100,62 zł 17 100,62 zł 0,00 zł

MOKRZK
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

sołectwie Mokrzk
5 600,62 zł 0,00 zł 5 600,62 zł 5 600,62 zł 0,00 zł

WROGOCIN Zakup ławki na plac zabaw w sołectwie Wrogocin 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 269,76 zł 0,00 zł 26 269,76 zł 26 269,76 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 269,76 zł 0,00 zł 23 269,76 zł 23 269,76 zł 0,00 zł

KOZŁOWO

Zakup kontenera, garażu do przechowywania 

wyposażenia świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Kozłowo

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

SIEMIENIE
Kompleksowy remont dachu świetlicy wiejskiej w 

Siemieniu
20 269,76 zł 0,00 zł 20 269,76 zł 20 269,76 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

NOWA WIEŚ
Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla 

mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

BOROWO
Zakup sprzętu sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Borowo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO
Zakup sprzętu sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Cieszewo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

1 037 784,46 zł
22 449,88             

- 22 449,88
1 037 784,46 zł 739 978,21 zł 297 806,25 zł

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

RAZEM

Przewodniczący

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3191



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 4 035 441,41 - 18 449,88

60016 4 035 441,41 - 18 449,88

4 035 441,41 - 18 449,88

1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

16 991,53 0,00

16 991,53 0,00

18 449,88 - 18 449,88

18 449,88 - 18 449,88

2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

750 10 000,00 0,00

75095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 11 000,00 0,00

80104 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

900 259 814,72 0,00

90015 259 814,72 0,00

259 814,72 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

16 871,45 0,00

16 871,45 0,00

20 389,84 0,00

20 389,84 0,00Dochody własne jst 20 389,84

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Borowo 16 871,45

Dochody własne jst 16 871,45

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Chudzynek 20 389,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 814,72

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 259 814,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg 259 814,72

Przedszkola 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu w 

Łęgu Kościelnym
11 000,00

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Kuchary, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 

115/8  w sołectwie Kuchary (umowa użyczenia z dnia  

30.08.2023 r. na użyczenie niezabudowanej działki 

gruntu nr 115/8, obręb 0022 w Kuchary Kryski)

10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Oświata i wychowanie 11 000,00

Administracja publiczna 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00

Dochody własne jst 0,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Wrogocin 2 500 000,00

Dochody własne jst 2 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg Probostwo - 

VII etap (własność Miasta i Gminy Drobin)

16 991,53

Dochody własne jst 16 991,53

Przygotowanie dokumentacji projektowej na drogę 

asfaltową we wsi Wilkęsy w kierunku Dobrosielic
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 016 991,53

Budowa drogi w miejscowości Chudzyno Kolonia 1 500 000,00

Dochody własne jst 1 500 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXIV/538/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 lutego 2024r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 016 991,53

Drogi publiczne gminne 4 016 991,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3191



7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

17 449,88 0,00

17 449,88 0,00

16 500,00 0,00

16 500,00 0,00

13 637,41 0,00

13 637,41 0,00

23 209,71 0,00

23 209,71 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

22 775,89 0,00

22 775,89 0,00

21 980,54 0,00

21 980,54 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

4 316 256,13 - 18 449,88

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Razem 4 297 806,25

Dochody własne jst 15 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Świerczynek I 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary 15 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 21 980,54

Dochody własne jst 21 980,54

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mogielnica 8 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Maliszewko 22 775,89

Dochody własne jst 22 775,89

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg Kościelny 

II
23 209,71

Dochody własne jst 23 209,71

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg Probostwo 16 000,00

Dochody własne jst 16 500,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Krajkowo 13 637,41

Dochody własne jst 13 637,41

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Dobrosielice II 17 449,88

Dochody własne jst 17 449,88

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 16 500,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Cieśle 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3191


	UCHWAŁA NR LXXIV/538/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 8


		2024-03-13T14:37:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




